
1 

 
Брпј: 020-30-24/7 

Датум: 14.03.2018. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 1 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Лабпратпријска центрифуга 

редни брпј набавке:  ОПЛЦ 24/18 

 

Наручилац је дана 12.03.2018. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем е-маила, примип 
Захтев за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Лабпратпријска 
центрифуга, редни брпј набавке:  ОПЛЦ 24/18, у пквиру кпјих су тражена слeдeћa ппјашоеоа: 

 
„У вези ЈН ОПЛЦ 24/18 лабпратпријска центрифуга, мплим да нам дпставите пдгпвпре на следећа 

питаоа: 

Да ли је прихватљивп ппнудити центрифугу са максималнпм брзинпм 6000 п/мин и максималнпм 

RCF 4427 хg, (вреднпст max.RCF важи за пба тражена рптпра) уз рптпр 6х50 мл са максималним 

радијуспм 11 цм, временпм убрзаваоа 41/91, временпм успправаоа 52/247, а за рптпр 12х15 мл 

максимални радијус 11 цм, време убрзаваоа 33/95, време успправаоа 51/257? 

Наппменуп бих да је у псталпм спецификација идентична траженпj.“ 

 

На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 
сачинила је дана 14.03.2018. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  

 
ПИTAЊE: Да ли је прихватљивп ппнудити центрифугу са максималнпм брзинпм 6000 п/мин и 

максималнпм RCF 4427 хg, (вреднпст max.RCF важи за пба тражена рптпра) уз рптпр 6х50 мл са 

максималним радијуспм 11 цм, временпм убрзаваоа 41/91, временпм успправаоа 52/247, а за 

рптпр 12х15 мл максимални радијус 11 цм, време убрзаваоа 33/95, време успправаоа 51/257 

ОДГОВОР: Није прихватљивп. 

 
 
Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 

Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 
 
Кпмисија за јавну набавку 
 

 


